то

АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« < £ У  2020г № \Э8

О создании контрактной службы
администрации У вельского

муниципального района
(в новой редакции)

В целях организации деятельности администрации У вельского муниципального района
при осуществлении закупок для муниципальных нужд в соответствии с Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № И1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года№  44-
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Создать контрактную службу администрации Увельского муниципального района в
целях обеспечения планирования и осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд
администрации Увельского муниципального района.

2. Назначить руководителем контрактной службы Ремизова Юрия Николаевича -
заместителя Главы района по инвестиционному развитию и стратегическому планированию.

3.Утвердить постоянный состав работников, выполняющих функции контрактной службы
без образования отдельного структурного подразделения (приложение № 1).

4. Утвердить Порядок взаимодействия контрактной службы администрации Увельского
муниципального района со структурными подразделениями администрации Увельского
муниципального района (приложение № 2).

5. Утвердить Список должностных лиц, ответственных за предоставление документов для
закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Увельского муниципального района
(приложение № 3).

6. Утвердить Список должностных лиц, ответственных за приемку товаров (работ, услуг)
поставляемых (выполняемых, оказываемых) по муниципальным контрактам (приложение № 4).

7. Признать утратившим силу распоряжение администрации Увельского муниципального
района № 319 от 17 мая 2017г года «О создании контрактной службы администрации
Увельского муниципального района»

8. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации
У вельского муниципальное о рай о i m.

9. Контроль за исполнением'настоящего распоряжения возложить на Ремизова Ю.Н.

$  &<}'■*О/у
/0

p i E"* 5fc I

Глава Увельского
муниципального района , /  С.Г.Рослов